
 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

      

OGGETTO: rettifica della Determina Direttoriale n. 237/2022 Prot. 1896 del 06/10/2022 

 

VISTA la determina direttoriale n. 237/2022 Prot. 1896 del 06/10/2022; 

VISTO l’art. 4 dove è indicato per errore il Capitolo” 1.03.01.02.999 “Altri beni e materiali di 
consumo n.a.c.”; 
 
 

D E T E R M I N A 

Articolo 1.  di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 
integralmente riportate di cui alla determina direttoriale n. 237/2022 Prot. 1896 del 
06/10/2022 nel seguente modo: 

- relativamente all’articolo 4 della suddetta determina, laddove si indica il capitolo, lo 
stesso viene sostituito con: “1.03.02.13.999.01 Servizi di disinfezione e 
disinfestazione.” 

Articolo 2. Per le finalità di cui all’articolo 1 della presente rettifica, è autorizzato l’impegno di 
spesa il cui importo ammonta ad € 5.563,20, comprensivo dell’Imposta sul Valore Aggiunto, che 
graverà sul “Centro di Responsabilità Amministrativa” 1.06 “Osservatorio di Roma”, “Codice 
Funzione Obiettivo” 1.05.01.06 “Spese straordinarie per biblioteche”, “Capitolo” 
1.03.02.13.999.01 “Servizi di disinfezione e disinfestazione” per l’Esercizio Finanziario 2022. 

 

                 IL DIRETTORE                                                             

Dott. Lucio Angelo Antonelli 


		2022-10-18T15:00:14+0200
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




